
 

 

 
 
Decreto Direttoriale n. 105 del 4 settembre 2023 
 
 

ELEZIONE DEL COORDINATORE DELLA COMMISSIONE PER IL COORDINAMENTO DIDATTICO 
DEL CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DEI SERVIZI GIURIDICI CLASSE L-14 

PER IL TRIENNIO 2023-2026 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto d’Ateneo e, in particolare, gli artt. 29 (comma 12) e 46; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, l’art. 4; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo emanato con D.R. n. 507 del 22.2.2016 e, in 

particolare, l’art. 13; 
 
VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di 

Giurisprudenza emanato con D.R. n. 1227 del 2.4.2019; 
 
 

DECRETA 

 
1. E’ indetta l’elezione del Coordinatore della Commissione di Coordinamento Didattico del 
Corso di laurea in Scienze dei Servizi Giuridici classe L-14 per il giorno 21 settembre 2023;  
 
2.  Il Coordinatore è eletto dal Consiglio di Dipartimento, in composizione allargata, tra i 
professori di ruolo a tempo pieno responsabili di un insegnamento nel corso stesso, a 
maggioranza degli aventi diritto al voto;  
 
3. Le operazioni di voto si svolgeranno nell’aula Pessina, sita al pianoterra dell’Edificio 
Centrale, giovedì 21 settembre 2023 dalle ore 8,30 alle ore 15,30; le operazioni di spoglio sono 
immediatamente successive alla chiusura delle operazioni di voto. 

 
4. La Commissione elettorale è così composta: 
Prof.ssa Stefania TORRE Presidente; 
Dott.ssa Rosa MINOCCHI Componente; 
Sig. Maurizio SCOPACASA Componente con funzione di segretario verbalizzante. 
 
5. Il presente avviso viene pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione ha valore di 
notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti del personale interessato. 
 
 
         F.to IL DIRETTORE 
                       Prof. Sandro STAIANO 
     


